令和５年２月９日
各地区剣道連盟会長殿
各道場指導者及び選手の皆様

一般財団法人 広島県剣道連盟
ジュニア委員長  髙橋 秀昌

ジュニア育成強化事業 ３月行事について（案内）

  時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  平素より，ジュニア強化事業に対し，多大なる御理解と御協力を賜りますことを深く御礼申し

上げます。
さて，標記の件について，３月の予定の詳細をお伝えします。何卒御理解御協力の程，宜しく

お願い申し上げます。

記

行事名 場所 開催日 内容
日帰り練習会
（小学生選手権）

湯来体育館 3 月 4 日(土)
9:00～17:00

ジュニア小学生と推薦された

選手の大会。中学生は休み
中学生強化練習会 湯来体育館 3 月 18 日(土)

9:00～17:00
ジュニア中学生のみの練習会

小学生は休み
中学生強化練習会 湯来体育館

（武道場）
3 月 19 日(日)
9:00～17:00

指定された少人数のジュニア

中学生のみの練習会
（２０名程度）

＊３月４日（土）の小学生学年別選手権大会の内容につきましては，後日ホームページに掲載いた

します。

＊３月１９日の中学生強化練習会（指定選手のみ）の案内につきましては，後日，各所属道場に案

内を郵送いたします。